MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA PROVA ESCRITA PARA O CARGO/FUNÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL E A DISTÂNCIA DO CURSO DE

FILOSOFIA APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS – EDITAL N. 40/2019 – CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado – Tutor bolsista CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

O Presidente da Comissão da Seleção de Tutor Bolsista (presencial e a distância)

para o Curso de Filosofia, referente ao período que vai de 2020.1 a 2020.2, do

Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade federal do Piauí.

RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO o resultado da prova escrita para o cargo/função de tutor presencial e a distância do curso de Filosofia após

interposição de recursos – EDITAL N. 40/2019 – CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/

TUTOR PRESENCIAL

CANDIDATO CPF POLO DE

INDICAÇÃO

NOTA SITUAÇÃO DO

CANDIDATO

ALANE NUNES SOUSA 052089253-46 JAICÓS ---- NÃO CLASSIFICADO

ALEX DE MESQUITA MARINHO 038741013-98 PIRIPIRI 10,00 CLASSIFICADO

ALINE MEDEIROS CHAVES 025786173-41 ESPERANTINA 10,00 CLASSIFICADO

ANA CLAUDIA CONRADO LIMA 925741733-68 SANTA CRUZ DO

PIAUÍ

08,75 CLASSIFICADO

ANA JOAQUINA TELES 351131463-15 ESPERANTINA 08,75 CLASSIFICADO

CECILIA GONDIM LIMA MEDEIROS 923266503-44 TERESINA 08,75 CLASSIFICADO

ERIK DE ALENCAR ANTÃO DE CARVALHO 040565363-84 PIO IX 10,00 CLASSIFICADO

FABIANO GONÇALVES FERREIRA 024127753-11 JAICÓS ---- NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCO CRUZ MELO JUNIOR 645478173-91 LUIS CORREIA 10,00 CLASSIFICADO

GENIVAL SANTOS DE OLIVEIRA 000054383-73 JAICÓS 08,75 CLASSIFICADO

GLEISON LIMA DA SILVA 045842853-14 CASTELO DO PIAUÍ 10,00 CLASSIFICADO

IRLÂNDIA RITA DA ROCHA 025928793-82 JAICÓS 10,00 CLASSIFICADO

IRACILDA CARVALHO DA COSTA ANDRADE 782402713-91 MARCOS PARENTE 10,00 CLASSIFICADO

JEAN PAULO NASCIMENTO SILVA 033661763-18 PIRIPIRI ---- NÃO CLASSIFICADO

JESSICA DE SOUZA LIMA 021962113-62 CORRENTE 07,50 CLASSIFICADO

JOÃO BOSCO PINHEIRO RIBEIRO 053685233-27 SIMPLPÍCIO MENDES 07,50 CLASSIFICADO

JOÃO DE DEUS SOUSA 028960633-07 ALEGRETE DO PIAUÍ ---- NÃO CLASSIFICADO

KARLA SILVANA CARDOSO DA SILVA 973406003-10 INHUMA 08,75 CLASSIFICADO

KATIA ALVES PUGAS 917765383-15 GILBUÉS 6,25 NÃO CLASSIFICADO

KELLISON LIMA CAVALCANTE 028023803-70 JUAZEIRO – BA 10,00 CLASSIFICADO

LENÍ MARIA DA SILVA BRITO 015358773-32 PIO IX 08,75 CLASSIFICADO

LEYLANNE DA SILVA LIMA MELO 001293443-70 TERESINA 07,50 CLASSIFICADO

LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA 534927063-04 SÃO JOÃO DO PIAUÍ 10,00 CLASSIFICADO

MAGNO VILA CASTRO JÚNIOR 849669043-15 TERESINA 10,00 CLASSIFICADO

MARCELO COELHO TOLENTINO 035246163-21 SIMPLPÍCIO MENDES 06,25 NÃO CLASSIFICADO

MARCOS FERNANDO RODRIGUES DA SILVA FILHO 973646813-53 TERESINA 06,25 NÃO CLASSIFICADO

MARIA DO SOCORRO MAMEDE DA SILVA 339333593-68 PIRIPIRI 03,75 NÃO CLASSIFICADO

MARIA HORTÊNSIA MOTA ANTÃO DE CARVALHO 045825423-10 PIO IX 08,75 CLASSIFICADO

MARILENE DE ABREU LIBANIO  763097033-15 TERESINA 08,75 CLASSIFICADO

MARIA INÊS BRAGA BARROS 217176303-59 URUÇUÍ 10,00 CLASSIFICADO

NASSIS ALENCAR OLIVEIRA 020824063-26 ALEGRETE DO PIAUÍ 10,00 CLASSIFICADO

ODAIR JOSÉ MACHADO DOS SANTOS 784875523-15 BURITI DOS LOPES 08,75 CLASSIFICADO

PEDRO DE ALCÂNTARA RIBEIRO JÚNIOR 633896733-34 TERESINA 10,00 CLASSIFICADO

RONIELLE MEDEIROS ROCHA 005241763-88 PIRIPIRI 10,00 CLASSIFICADO

ROSALBA DE FRANÇA CARVALHO 610736281-91 URUÇUÍ 07,50 CLASSIFICADO

SEBASTIÃO ROSA DA SILVA FILHO 009468083-33 PIRACURUCA 10,00 CLASSIFICADO

SIDNEI COELHO DE SOUSA 017847893-80 SIMPLPÍCIO MENDES 07,50 CLASSIFICADO

SILVESTRE PEREIRA DA SILVA NETO 504201863-87 TERESINA 08,75 CLASSIFICADO

SIMIRANES MARIA MOURA BUENOS AIRES ARAUJO 303209173-04 SIMPLPÍCIO MENDES 07,50 CLASSIFICADO

TATIANE TERESINHA DE CARVALHO VELOSO 327922258-31 JAICÓS 07,50 CLASSIFICADO

WANDERSON CARVALHO 032871213-24 JAICÓS 10,00 CLASSIFICADO

TUTOR A DISTÂNCIA

CANDIDATO CPF NOTA SITUAÇÃO DO CANDIDATO

ADRIEL DOS SANTOS SILVA 010790985-50 09,00 CLASSIFICADO

ALANE NUNES SOUSA 052089253-46 ---- NÃO CLASSIFICADO

ALLAN HENRIQUE BACELAR DA SILVA 014459733-80 ---- NÃO CLASSIFICADO

ALLYSON JULLYAN DOS S. NASCIMENTO 644797903-06 06,00 NÃO CLASSIFICADO

ALMIR ANDRADE DE SOUSA 005246503-90 05,00 NÃO CLASSIFICADO

ADALMIR SOARES 732435583-87 06,00 NÃO CLASSIFICADO

ANA PAULA DE ARAUJO LIMA 481471253-72 04,00 NÃO CLASSIFICADO

ANTONIO DANILO FEITOSA BASTOS 055501713-33 07,00 CLASSIFICADO

ARISLENE NUNES DE SOUSA 035742903-65 06,00 NÃO CLASSIFICADO

DENISFRAN CARDOSO SOARES 740335063-49 09,00 CLASSIFICADO

DIOGO FILIPE SANTOS MOURA 917179573-15 06,00 NÃO CLASSIFICADO

DOMINGOS BORGES DA SILVA 926517983-04 04,00 NÃO CLASSIFICADO

FRANCÍLIO VAZ DO VALE 006311863-79 07,00 CLASSIFICADO

GILBERTO VIANA GADELHA 768201653-15 06,00 NÃO CLASSIFICADO

GUILHERME HENRIQUE MADEIRA SAMPAIO 01741778360 03,00 NÃO CLASSIFICADO

IRENE LOPES DE LEMOS 666244443-04 05,00 NÃO CLASSIFICADO

JOÃO BATISTA FARIAS JUNIOR 029359573-93 08,00 CLASSIFICADO

JOAO EVELANGE NASCIMENTO DA SILVA 71061673391 05,00 NÃO CLASSIFICADO

JOSÉ RIBEIRO DE OLIVEIRA FILHO 006960603-02 09,00 CLASSIFICADO

LEONARDO MEDEIROS SILVA 04968915373 07,00 CLASSIFICADO

MARCOS FRANCISCO DE AMORIM OLIVEIRA 914677643-53 08,00 CLASSIFICADO

MARCOS VASCONCELOS DE LIMA 767562703-20 06,00 NÃO CLASSIFICADO

MARIA GENILDA MARQUES CARDOSO 239889083-04 05,00 NÃO CLASSIFICADO

MARIA GOMES FERNANDES 014904493-37 05,00 NÃO CLASSIFICADO

MARIA GORETE DO NASCIMENTO 789481003-78 06,00 NÃO CLASSIFICADO

PABLO ANDREY DA SILVA SANTANA 981682313-68 04,00 NÃO CLASSIFICADO

PETTERSON LEAO DA LUZ FREITAS 003122083-59 04,00 NÃO CLASSIFICADO

RICARDO DE MOURA BORGES 016310603-76 08,00 CLASSIFICADO

RONALD SOUZA DA SILVA 835735503-04 03,00 NÃO CLASSIFICADO

ROSIVALDO DOS SANTOS SOUZA 965281415-68 07,00 CLASSIFICADO

SALATHYEL PEREIRA DA COSTA 842753243-15 06,00 NÃO CLASSIFICADO

Teresina, 06 de Fevereiro de 2020

Prof. Me. Dayvide Magalhães de Oliveira

Presidente da Comissão

Portaria 040/2019